ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 ноября 2019 г.
	№ 614-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 25.01.2008 № 21-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в преамбулу постановления Правительства Ульяновской области от 25.01.2008 № 21-П «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных
с осуществлением выплаты вознаграждения, причитающегося приёмному родителю» изменение, заменив в ней слово «льготах» словами «мерах социальной поддержки».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1911мм1